PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA
CNPJ: 18.585.570/0001-56 - PRAÇA DO ROSÁRIO Nº 365 – CENTRO – CEP: 38.960-000 – PRATINHA-MG

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO:092/2024
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 018/2024

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA ASSISTÊNCIA TÉCNICA E MANUTENÇÃO
PREVENTIVA E CORRETIVA, DE AR CONDICIONADO, CAMARAS DE CONSERVAÇÃO DE VACINAS E
REFRIGERADORES COMUM EM ATENDIMENTO AO DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE SAÚDE DE PRATINHA/MG

DATA DO CONTRATO: 01/08/2024

CONTRATANTE: Município de Pratinha- Prefeitura Municipal

CONTRATADA:  SERC REFRIGERAÇÃO E CLIMATIZAÇÃO

VALOR TOTAL: valor mensal R$ 4.300,00 (quatro mil e trezentos reais), sendo 12 (doze) serviços,
totalizando R$ 51.600,00 (cinquenta e um mil e seiscentos reais)

VIGÊNCIA:  01/08/2024 a 01/08/2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA-MG

Em 01 de agosto de 2024.

_____________________________
JOHN WERCOLLIS DE MORAIS

PREFEITO MUNICIPAL